Приложение 2

 Руководителю военной кафедры

КАТУ имени С.Сейфуллина

от студента ______________________

_________________________________

_________________________________
(Ф.И.О., наименование факультета и ВУЗ)

Заявление

Прошу Вас допустить меня к участию в конкурсном отборе для

обучения на военной кафедре по программе подготовки офицеров запаса

(сержантов запаса).

 «____»______________ 20___г.     ________________________
                                                                                                        (подпись студента)